Частноеобщеобразовательноеучреждение«Гармония»
ИНН0278924911,КПП027401001,ОГРН1160280131076Юридическийадрес:450078,г.Уфа,ул.Кирова,д.91

Телефон:+73472865401e-mail:schoolgarm@list.ru

№24от«26»марта2020г.

ПРИКАЗ

Овнесенииизмененийвприказ

ВоисполненииУказаПрезидентаРоссийскойФедерацииот25марта2020г.№206
«ОбобъявлениивРоссийскойФедерациинерабочихдней»,приказаМинистерства
образованияинаукиРеспубликиБашкортостанот26марта2020г.№383«О
внесенииизмененийвприказ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ВнестивприказЧОУ«Гармония»от24марта2020г.№23следующиеизменения:

-пункт1изложитьвследующейредакции«Продлитьшкольныеканикулыдо
03апрелявключительно»;

-пункт2изложитьвследующейредакции«Организоватьобучениепо
основнымобразовательнымпрограммамосновногообщегоисреднегообщего
образованияспомощьюдистанционныхтехнологийс06.04.2020г.».
2.Проинформироватьобучающихсяиихродителей(законныхпредставителей)об
организацииобученияспомощьюдистанционныхтехнологийиусловийтакого
обучениявсемиимеющимисясредствамисвязи,включаяродительскиечаты;
3.Контрользаисполнениемприказаоставляюзасобой.

mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru
mailto:schoolgarm@list.ru